
UCHWAŁA NR LIX/839/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie podziału Miasta Krakowa na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miasta Krakowa, 
określenia ich granic, numerów i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112 
z późn. zm.), w związku z art. 17 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Krakowa na 7 okręgów wyborczych, w których będzie wybieranych 
43 radnych. 

§ 2. Zgodnie z przepisem art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy na ustalenia rady 
gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 
skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Numery, granice oraz liczbę wybieranych radnych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Traci moc uchwała nr CIV/1410/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie podziału 
Miasta Krakowa na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miasta Krakowa, określenia ich granic, numerów i liczby 
wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: VEAOG-AQZRE-UCAKX-EYRCA-UBEOV. Podpisany



Id: VEAOG-AQZRE-UCAKX-EYRCA-UBEOV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Strona 2Id: VEAOG-AQZRE-UCAKX-EYRCA-UBEOV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



